Actum est hoc Jn taurino. Super palacio domini episcopi taurinen
sis. ad hoc fuerunt test es vocati et rogatj. dominus lançelmus pleba
nus reuelli dominus Guigo de çasta (sic) plebanus [ca]burri et frater 
petrus ba[uçanus (?)] capellanus clominj episcopi. 

ET EGO maynardus pollaster notarius publicus et scriba [ipsius] do
mini episcopi' hanc cartam de ipsip.H mandato ut supra traclidi et 
scripsj. . 
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cccv. 
Goffredo, vescovo di Torino, pronuncia decaduto dd/l'abazia ' 

dì Cavour il monaco Gaucelmo ivi intruso dall'abate tU San 
Michele della Chiusa (25 maggio 1286). 

Già publicato in Cart. ab. Cavour, n. LXI (VoI. III, parte J; dI questa.. 
Bibl. Soc. Storo Subalp.) . 

CCCVI. 

Gli abati di San Bartolomeo del Fossato, di Genova, e di" 
San Benedetto, di Piacenza, vicarz generali dell'dbate di 
Vallombrosa in Lombardia, regolano le divergenlle fra l'a
bate ed i monaci e conversi di San Giacomo di stura per 
l'amministrazione temporale di questo monastb1"O (2 no
vembre 1286). 

FONTI. - A. Ol'ig., colle tenie da cui pendevano i sigilli ora mancanti, in, 
AAT, categ. XXXIII, mazzo II, n. Il. - F. GABOTTO. 

Vniuersis et singulis presens instrumentum inspecturis pateat eui-
denter quod Nos laurencius abbas monasterij sancti bortbolomei de 
fossato de Janua. et albericus abbas sancti benedicti placentini I uene

'nerabilis patris domini Valentini totius uallumbrosane congregationis 
abbatis (in lombardia Vicarij generales. Auditis et intellectis conten
tionibus I discordiis I litibus et questionibusi que ab Ìlinc retro fuerunt · 
et erant inter domnum. Vgonem abbatem monasterij sancti Jacobi de 
stura taur[in]ensis diocesis. ex parte una et Monacos et conuersos seu_ 
aliquos ex monacis et conuersis dicti monasterii ex parte alia I ipsum 
monasterium uixitando. et super ipsis diucius diligenti examinatione ' 
prebabita l uolentes parcere laboribus sumptibus et expensis mona
sterij memorati. et dictum monasterium ad bonum et pacificum sta
tum reducere I ac ipsum dominum abbatem cum monacis et conuersis 
dicti monasterij ad concordiam et pacem reducere I Super ipsis di
scordiis liti bus et questionibus dicidentes (sic) in monasteri o sancti 
benedictil existentes (b)manimiter et communi concordia ac pari sen- · 
su. dicimus. sentenciamus. precipimus.laudamus. et statuimus. ut in
ferius denotatur. Primo quod dictus. domnus. V[goJ. abbas infra Octo · 
dies postquam presens instrumentum ad eius aures peruenerit. ua
dat et ire debeat ad monasterium sancti Jacobi memoratum I ibi con
tinuam residenciam faciendo. et regendo dictum monasterium in te m
poralibus et spiritualjbus 1 ut est nostri ordinis consuetudo. Secundum